UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KT         Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2020

V/v giải quyết đề nghị

của Sở Nội vụ

                 Kính gửi: Sở Tài chính

Ngày 07/9/2020, Sở Nội vụ trình UBND tỉnh về việc xin chủ trương

điều chỉnh kinh phí bồi dưỡng kiến thức QPAN cho chức sắc tôn giáo năm

2020 sang kinh phí bồi dưỡng, tập huấn cho cán bộ làm công tác tôn giáo tại

Công văn số 1795/SNV-TG  (bản chụp kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Tài chính nghiên cứu nội dung đề nghị của Sở Nội vụ tại văn bản

nêu trên; có văn bản phúc đáp cho Sở Nội vụ theo thẩm quyền hoặc tham

mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- VPUB: C,PCVP(KT),NC,CBTH;

- Lưu: VT, KTviệt265

Lê Quốc Đạt

		2020-09-11T16:16:53+0700

		2020-09-11T16:31:36+0700

		2020-09-11T16:31:36+0700

		2020-09-11T16:31:36+0700